Thời gian 
(trong giờ hành chính) bắt đầu từ ngày 07/01/2026 đến 17h00, ngày 02/02/2026 
hết hạn. Địa điểm, tại Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, địa chỉ số: 207, 
đường Ngô Gia Tự, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau. 

5. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.069.036.179 đồng (Một tỷ, 
không trăm sáu mươi chín triệu, không trăm ba mươi sáu nghìn, một trăm bảy 
mươi chín đồng). 

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt 
trước: Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 400.000 đồng/hồ sơ. Tiền đặt trước 
106.904.000 đồng (Một trăm lẻ sáu triệu, chín trăm lẻ bốn nghìn đồng). Thời 
gian nộp tiền đặt trước bắt đầu từ ngày 07/01/2026 đến 17h00, ngày 02/02/2026 

hết hạn. Nộp vào tài khoản của Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, số tài khoản 
116002980811 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Cà 
Mau.

7.